
 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

10.05.2012 № 308  
 
О внесении изменений в постановление Администрации городского округа  

Стрежевой от 13.12.2010 № 830   
 
 
В соответствии с пунктом 19 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003  

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», на основании пункта 14 части 2 статьи 48 Устава городского округа 
Стрежевой, в целях поощрения  спортсменов, добившихся высоких спортивных разрядов 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации городского 
округа Стрежевой от 13.12.2010 № 830 «Об утверждении Положения о поощрении 
спортсменов городского округа Стрежевой за присвоение им спортивных разрядов и 
званий»: 

- в приложении «Положение о поощрении спортсменов городского округа 
Стрежевой за присвоение им спортивных разрядов и званий», утвержденном указанным 
постановлением, п.2.5. дополнить вторым предложением следующего содержания: 

«Спортсмены могут быть поощрены досрочно в случае уважительной причины 
(командировка, болезнь, призыв в армию и т.д.) при наличии документов, установленных 
п.2.1., 2.2. настоящего Положения». 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

И.о. Мэра городского округа, 
первый заместитель Мэра        И.В. Садыкова 

 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ 
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

